
   

Kaninchen-Kombi 
Ergänzungsfutter f. Kaninchen 

Lapins-Combi 
Aliment complémentaire p. lapins 

 
7621.00 

Würfel/Körner 

Cubes//Grains 

Gehalte: 
Rohasche 
Rohprotein 
Rohfett 
Rohfaser 
Kalzium 
Phosphor 
Natrium 

 
5.6 % 
15.0 % 
3.9 % 
6.7 % 
8.1 g/kg 
5.6 g/kg 
1.8 g/kg 

Zusammensetzung / Composition: 
Weizen, Gerste, Hafer, Sojaextraktionsschrot, Luzernengrünmehl, Weizenkleie, Gerstenflocken, Maisflocken, Kornspreuer, 
Zuckerrübentrockenschnitzel, 
VM Spurenelemente+Vitamine, Sonnenblumenkerne, Johannisbrot, Maiskleber, Sojaöl, Zuckerrübenmelasse, 
Hafer gepufft, Calciumcarbonat, Wacholderbeeren, Magnesiumoxyd, Monocalciumphosphat 
 
Blé, Orge, Avoine, Tourteaux d`extraktion de soja, Farine d`herbes, Son de blé, Flocons d`orge, Flocons d`mais, Balle 
d`épeautre, Pulpes 
de betteraves séchées, PM Oligoélements+Vitamines, Grains de tournesol, Gousses de caroube, Gluten de mais, Huile de 
soja, Mélasse 
de betteraves sucrières, Avoine soufflée, Carbonate de calcium, Baies de genévriers, Oxide de magnesium, Phosphate 
monocalcique 

 

Zusatzstoffe (pro/kg): 
Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe: (3a672a) Vitamin A 9000 IE/kg; (3a700) Vitamin E 45 mg/kg; Fe als (3b103) 
Eisensulfat 45 mg/kg; 
Cu als (3b405) Kupfersulfat 9 mg/kg; Zn als (3b603) Zinkoxid 54 mg/kg; Mn als (3b502) Manganoxid 27 mg/kg; J als (3b202) 
Calciumjodat 1.12 mg/kg; Se als (3b801) Natriumselenit 0.18 mg/kg. 
Technologische Zusatzstoffe: (E466) Carboxymethylcell 
Sensorische Zusatzstoffe: Aromastoffvormischungen 

 

 Gebrauchsanweisung / Mode d´emploi: 
Einsatz zu Raufutter und kleinen Mengen Grünfutter. Mengen abhänging vom Lebendgewicht (Rassen) und 
Leistungsstadium. Säugende Zippen, Aufzuchttiere (bis 10. Woche) und Mastkaninchen zur freien 
Verfügung. 
Rammler und nicht säugende Zippen: 50-200g. 
Stets frisches Wasser zur freien Verfügung. 
 

 

Vertrieb: 

a CH 31611 
 

8570 Weinfelden 
Tel.: 071 531 13 31 

Hersteller: 

CH 31848 
 
Chargen Nr. / No du lot: 

2212230003 

netto/net 

25 kg 


